
 
 

UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY GMINY OSIECZNA 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania oraz ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Osieczna 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla radnych Rady Gminy Osieczna w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy - 1000 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 600 zł, 

3) dla Przewodniczących Komisji stałych - 500 zł, 

4) dla pozostałych radnych - 400 zł. 

§ 2. 1. Radnemu niezależnie od ilości i rodzaju pełnionych funkcji, przysługuje jedna dieta w najwyższej 
wysokości. 

2. Wysokość diet, o których mowa w § 1 ulega obniżeniu o 20% za każdą nieobecność na posiedzeniu sesji 
Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji, której radny jest członkiem. 

3. W przypadku zbiegu w jednym terminie sesji i posiedzenia komisji dietę miesięczną zmniejsza się za 
jedną nieobecność. 

§ 3. 1. Dieta przysługująca radnemu płatna jest w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, 
na podstawie listy obecności na sesjach i komisjach Rady. 

2. Za czynności związane z pełnieniem mandatu, radnemu przysługuje dieta również w miesiącach, 
w których Rada nie obraduje. 

3. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wysokość diety, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, przyjmując za 
miesiąc 30 dni. Należną dietę zaokrągla się w górę do pełnego złotego. 

4. W przypadku objęcia mandatu przez radnego, zakończenia kadencji radnego lub wygaśnięcia mandatu 
radnego w trakcie miesiąca kalendarzowego, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie 
przyjmując za miesiąc 30 dni. Należną dietę zaokrągla się w górę do pełnego złotego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/32/2015 Rady Gminy Osieczna z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Osieczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.11.2024 r.

Poz. 4776



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Gibas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4776


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY GMINY OSIECZNA z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-11-18T11:42:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




